NO.19

                                                     ２０２５（R7）年 10月 24日(金)

評 議 員 様

会 員 様

一般社団法人 大田区教職員互助会

冬 休 み 映 画

   冬休みを中心に上映される映画券を下記のとおり販売いたします。

評議員が取りまとめ、別添「映画券＆入浴券 予約申込書」にご記入のうえＦＡＸ（５７４７－５６１１）

にてお申し込みください。送信の際、表裏を間違えないようご注意ください。

申し込み者より集金し、引渡期間内に事務局へご来局いただき、チケット類と交換引渡しとなります。

  なお、３Ｄ映画等ご覧いただく場合は、インターネット、劇場窓口、共に差額をお支払いください。差額の

設定は劇場により異なります。

記

Ⅰ 予約締切   11月１4日（金） 締切日厳守

          お申し込みが無い場合も FAXでのご返答をお願いいたします。

           ※退会者は購入できません。

     又、入力ミスが多発しております。締切後の枚数変更、キャンセルは不可です。

取りまとめの際、ご注意ください。

Ⅱ 引渡期間   12月 2日（火）～12月 9日（火）

事務局開局（火曜～金曜１０：００～１７：００）（機械警備の為時間厳守です。）

            事務局住所：〒146-0082 大田区池上 3-27-6 １F

            ※期間内にお引き取りをお願いいたします。

   来局する場合の服務等に係る取扱いについて（21教指発 11117号）に基づき出張扱いになります。

Ⅲ 販売金額   大人券 1000円

  小人券 500 円（チネチッタ共通券のみ） 学生証の提示で高校生まで使用可能です。

Ⅳ 販売枚数   会員一人１０枚程度かつ各校会員数の３倍以内（小人券は対象外）

Ⅴ 券の種類

  Ａ 川崎チネチッタ  電子券 共通大人券・小人券 （２０２6年 4月末日まで 有効）

（チケットの払戻しはいたしません。ご了承ください。）

  Ｂ 単 館 券  ※単館券は、小人券の取り扱いはございません。ご了承ください。

①   ズートピア 2 （公開予定 12月 5日）

②   映画ラストマン -FIRST LOVE- （公開予定 12月 24日）

③   劇場版「緊急取調室 THE FINAL」 （公開予定 12月 26日）

④   ローソン・ユナイテッドシネマグループチケット  （２０２6年 5月３1日まで有効）

全国のローソン・ユナイテッドシネマ・シネプレックスにて使用可能。

※映画の内容については、ホームページ等でご確認ください。

                   担当： 事務局